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I oktober drar TV4´s nya program ”Första, andra, tredje” igång och som
namnet antyder handlar det om just antikviteter och auktioner.
Programledare är den lika mycket barfota som populära Ernst Kirchsteiger,
som vi lärt känna genom programserien ”Sommartorpet” på SVT. Nu ska
Lindesbergs auktionsguru Janne Olsson och Ernst Kirchsteiger sätta upp en
auktion i Brunnsparken i Örebro, där ett av avsnitten ska spelas in.

Janne Olsson på Linde Auktionstjänst fick ett telefonsamtal från TV4 och med detta en
förfrågan att medverka i produktionen av det nya programmet. Janne såg ingen
anledning att tacka nej, redan nästa helg kommer inspelningen att ske på plats i
Brunnsparken.
-Jag tror det här kan bli ett riktigt kul och intressant program. Som jag fått förklarat för
mig, så ska folk få komma och lämna in saker till auktionen. Och alla prylar kommer att
värderas av experter från bland annat Bukowski, säger Janne.

Hur känns det att få träffa och arbeta med Ernst?
-Det ska bli kul, men vi känner varandra sedan tidigare så det är inget konstigt alls. Han
är trevlig och lättsam.



Kan vem som helst lämna in prylar till programmet?
-Ja, det är väl tanken det. Alla får komma och lämna in saker till oss, allt värderas sedan
av experterna. Jag tror även vi som sköter auktionen kommer att få sköta en del av
värderingarna.

När ska programmet sändas?
-Det första har redan spelats in och sänds nästa måndag. Men när vårat program ska
visas vet jag faktiskt inte. Det lutar väl ändå åt att det blir under oktober månad och
eventuellt kommer det att delas upp i två delar.

Kommer du själv att synas något i rutan?
-Nej, gudskelov, säger han skrattande.
-Jag kommer bara att hålla i själva auktionen, så mig slipper ni se i programmet,
tillägger han.

Nästa söndag spelas programmet in. Dagarna innan (fredag och lördag) får folk åka till
Brunnsparken med sina antikviteter och doningar för att lämna in dessa till den
kommande auktionen. Har man inte möjligheten att infinna sig på plats i Brunnsparken,
så går det bra att lämna in sakerna vid auktionshallen i Fornaboda.

Om nu Ernst håller stilen och dyker upp barfota, och om Janne Olsson slipper undan
kamerorna – ja, det återstår alltså att se i höst.
Delar av det som ska auktioneras ut finns redan nu upplagt på Linde Auktionstjänsts
hemsida.

Sidan finner ni på denna länk>>
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